
Bransoletka magnetyczna PawPrint z
kryształkami Swarovskiego
Indeks: 785829 Producent: Energetix-4you Kod producenta: 2153-A

Cena: 278.86 zł

Opis

Tatzen łapa zwierząt ze stali nierdzewnej magnetyczna
bransoletka łapa pies kot błyszczące kryształki Swarovskiego
Energetix 4you 2153 srebrny Magnetix L - XL
Producent: Energetix-4you

Magnetyczna bransoletka ze stali nierdzewnej z błyszczącymi oryginalnymi kryształkami Swarovskiego. Biżuteria,
której nigdy więcej nie będziesz chciał zdjąć.
Magnesy neodymowe o pojemności 2200 gausów. Szerokość: ok. 10,5 mm. Nierdzewna stal szlachetna, wolna od
kadmu, niklu i ołowiu. Rozmiar L – XL = ok. 19 cm + 2 dodatkowe elementy zamykające do przedłużenia. Ok. 1,5 cm.
Jeśli potrzebne są dodatkowe przedłużenia, prosimy o informację.
Możesz nosić swoje czworonożne ulubieńca również w podróży. Indywidualna bransoletka magnetyczna urzeka
starannie zaprojektowanym wzornictwem, silnymi magnesami i przyjazną dla skóry stalą szlachetną. Dzięki subtelnie
błyszczącym kryształkom Swarovskiego bransoletka "Pfote" jest czymś wyjątkowym. "zwierzęcy" piękna ozdoba na
każdy dzień. Z pasującymi kolczykami (1387P) i zawieszką magnetyczną łapą (nr 714) gwarantują skuteczny wygląd.
Noszenie magnetycznej biżuterii w znaczący sposób poprawia samopoczucie. Już Chińczycy wiedzieli przed tysiącami
lat, jak ważna jest równowaga ciała i harmonijny przepływ energii. Obok tradycyjnej chińskiej akupunktury terapia
polem magnetycznym wspomaga krążenie krwi i przemianę materii.
Zwracamy uwagę na to, że nasze założenia i wypowiedzi dotyczące noszenia biżuterii magnetycznej nie zostały
udowodnione w sensie naukowym i dlatego są odrzucane przez medycynę konwencjonalną.

waga przedmiotu: 0.06 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Magnetyczna bransoletka ze stali nierdzewnej z błyszczącymi oryginalnymi
kryształkami Swarovskiego. Biżuteria, której nigdy więcej nie będziesz chciał zdjąć., Magnesy neodymowe o
pojemności 2200 gausów. Szerokość: ok. 10,5 mm. Nierdzewna stal szlachetna, wolna od kadmu, niklu i ołowiu.
Rozmiar L – XL = ok. 19 cm + 2 dodatkowe elementy zamykające do przedłużenia. Ok. 1,5 cm. Jeśli potrzebne są
dodatkowe przedłużenia, prosimy o informację., Możesz nosić swoje czworonożne ulubieńca również w podróży.
Indywidualna bransoletka magnetyczna urzeka starannie zaprojektowanym wzornictwem, silnymi magnesami i
przyjazną dla skóry stalą szlachetną. Dzięki subtelnie błyszczącym kryształkom Swarovskiego bransoletka "Pfote" jest
czymś wyjątkowym. "zwierzęcy" piękna ozdoba na każdy dzień. Z pasującymi kolczykami (1387P) i zawieszką
magnetyczną łapą (nr 714) gwarantują skuteczny wygląd., Noszenie magnetycznej biżuterii w znaczący sposób
poprawia samopoczucie. Już Chińczycy wiedzieli przed tysiącami lat, jak ważna jest równowaga ciała i harmonijny
przepływ energii. Obok tradycyjnej chińskiej akupunktury terapia polem magnetycznym wspomaga krążenie krwi i
przemianę materii., Zwracamy uwagę na to, że nasze założenia i wypowiedzi dotyczące noszenia biżuterii
magnetycznej nie zostały udowodnione w sensie naukowym i dlatego są odrzucane przez medycynę konwencjonalną.
Opis produktu: *Zwracamy uwagę, że nasze założenia i wypowiedzi dotyczące noszenia biżuterii magnetycznej nie są
udowodnione w rozumieniu naukowym i dlatego medycyna szkolna. *Magnetix, wyciągi z opisu artykułu oraz zdjęcia



Producent Energetix-4you

Waga 0.06 kg

Kolor Srebrny

Rozmiar L-XL (19 cm)

Materiał Stal nierdzewna

stanowią własność posiadacza praw. Są one używane tutaj tylko dlatego, że są elementem składowym produktu i
wyrazem jakości. Ekskluzywna biżuteria magnetyczna z pozytywnymi skutkami ubocznymi!
marka: Energetix-4you
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 707137944374, 0707137944374
rozmiar: 19 centimeters
typ metalowy: Stal nierdzewna
numer części: 2153-A
styl: zwierzęta
płeć docelowa: unisex
kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 0.06 kilograms
producent: Energetix-4you
rodzaj zapięcia: Magnetyczne
zalecane węzły przeglądania: 20849189031
numer modelu: 2153-A
dział: mężczyźni
nazwa przedmiotu: Tatzen łapa zwierząt ze stali nierdzewnej magnetyczna bransoletka łapa pies kot błyszczące
kryształki Swarovskiego Energetix 4you 2153 srebrny Magnetix L - XL
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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